
 

 

AUTOŠKOLA SUKUP 

Na Bečvě 1394, 751 31 Lipník n. Bečvou 

Mob: 773 535 320, e-mail: autoskolasukup@gmail.com 

Ceny kurzů pro ŘP skupiny B, L17  
Platnost ceníku od 1. 3. 2025 

 

Běžné kurzy je možné uhradit ve dvou splátkách.  

Při zahájení zálohu 50 % z ceny a po polovině kurzu doplatit zbytek. 

 

Nebo můžete zvolit přímo kurz na splátky. 
 

Autoškola na splátky (záloha a splátky po): .................................................................................................... 5.000, -- Kč 
 
 

Student 

Délka kurzu cca 3–4 měsíců (2-4 hodin jízd týdně) ............................................................................. 17.500, -- Kč 

Nutné potvrzení o studiu. 

 

Standart 
Délka kurzu cca 3–4 měsíců (2-4 hodin jízd týdně) ............................................................................. 18.500, -- Kč 

 

Optimal 

Délka kurzu cca 4–5 měsíců (2-4 hodin jízd týdně) ............................................................................. 21.500, -- Kč 

34 hodin jízd, které vám pomohou zvýšit sebejistotu při závěrečných praktických zkouškách. 

 

Express 

Délka kurzu cca 1–2 měsíce (dle vašich možností) ............................................................................. 25.000, -- Kč 

 

Vrácení řidičského oprávnění 

Po uplynutí sankce nebo trestu zákazu řízení ....................................................................................... 6.000, -- Kč 

 

Kondiční jízda (45 min) 

Pro držitele řidičského oprávnění  ............................................................................................................. 500, -- Kč 

 

Kondiční jízdy balíček (10x45 min) 
Jestli si nejste jisti, objednejte 1hodinu, a slevu na další získáte dodatečně ..................................... 4.500, -- Kč 

 

Školení řidičů referentských vozidel 

Nabízíme firmám i jednotlivcům  .......................................................................... cena dle individuální domluvy 

  



 

 

AUTOŠKOLA SUKUP 

Na Bečvě 1394, 751 31 Lipník n. Bečvou 

Mob: 773 535 320, e-mail: autoskolasukup@gmail.com 

OSTATNÍ POPLATKY 

 

Nedostavení se na jízdu, zrušení jízdy méně než 24 h. před konáním jízdy.  ....................................... 500, -- Kč 

 

Storno přihlášky nebo převedení výcviku do jiné autoškoly.  ............................................................. 2.000, -- Kč 

 

 

 

POPLATKY, KTERÉ SE PLATÍ MAGISTRÁTU A AUTOŠKOLE ZA ZÁVĚREČNÉ 

ZKOUŠKY 

 

1.zkouška (test + jízda): Magistrát 700, -- + autoškola 0, -- celkem  ...................................................... 700, -- Kč 

 

Opakovaná zkouška (jízda): Magistrát 400, -- + autoškola 500, -- celkem ............................................ 900, -- Kč 

 

Opakovaná zkouška (test): Magistrát 100, -- + autoškola 500, -- celkem ............................................. 600, -- Kč 

 

Nedostavení se na zkoušku, neomluvená absence méně než 48 h. před konáním zkoušky.  ..... 1.000, -- Kč 

 


